



VERKSAMHETSPLAN

2023-01-01 - 2023-12-31

STYRELSEN

Styrelsen utgår efter strategi 2025 i sitt arbete

Ny syn på träning och tävling

Ta fram bra exempel på tävlingar som fungerar.

Pusha föreningar att gå tränarutbildningar för att få en ny syn på träning och få ta del av många övningar/upplägg på träningar

Den moderna föreningen engagerar

Försöka förbättra dialogen med föreningar och lyssna av vad de vill

Inkluderande idrott för alla

Fortsätta arbetet med projektet Ping Pong Power Para samt pingis för alla genom att ge föreningar verktyg för att nå alla grupper

Ett stärkt ledarskap

Öka kompetensen genom att erbjuda bidrag för utbildningar för nya och erfarna ledare i samarbete mellan föreningar, Sisu och NBTF.

Jämställdhet för en framgångsrik idrott

Verka för att få fler spelare oavsett kön, etnicitet, ålder.

DOMARKOMMITTÉN

DK:s verksamhet under 2023 inriktas på följande:

- **Tillsätta överdomare**
Fortsätta tillsätta överdomare på tävlingar och seriesammandrag inom distriktet.
- **Utbilda domare och tävlingsledare**
Utbilda fler distriktsdomare, förbundsdomare och tävlingsledare i Norrland.
- **Utveckla domarkåren**
Genom erfarenhetsutbyten, deltagande på domarkonferensen och utbildning utveckla och förstärka domarkåren i Norrland.

UTVECKLINGSKOMMITTÉN

I samarbete med föreningar anordna/planera läger i tre distriktszoner (norra, mellersta och södra).

Arbeta långsiktigt för att utveckla tränarkompetens och stärka lokala träningsmiljöer i NBTF:s distriktszoner och klubbar.

SERIE- & TÄVLINGSKOMMITTÉN

STK kommer under 2023 att fortsätta administrera, utveckla och förbättra det seriespel och den tävlingsverksamhet som upprättats i Norrland. Utöver ett fokus på att behålla redan upprättad verksamhet ser STK följande särskilda områden för utveckling under kommande verksamhetsår:

Utveckla och organisera regionala tävlingstourer

Ett arbete måste genomföras för att förstärka våra regionala tävlingstourer för nybörjare, ungdomar och breddpingis, garantera dess fortlevnad och tillse att en sådan tävlingstour finns i varje distriktszon.